EDITAL INTERNO DPG nº 12 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

O Decanato de Pós-Graduação torna público o resultado preliminar da
seleção para o Programa de Gestão, conforme item 10.1 do edital:

Servidor Matrícula
SIAPE Modalidade

Arilson Fausto Olivera de Moraes 1787238 Teletrabalho
parcial

Caio Rosa de Oliveira 3309300 Teletrabalho
parcial

Carlos Gabriel Stone De Carli 1323693 Teletrabalho
parcial

Carolina Greve 2264677 Teletrabalho
parcial

Edson Willy Cirqueira de Oliveira 3162829    Teletrabalho
parcial

Igor Filardi Flores 3320631 Presencial

Ivete Teresinha Saito 2655202 Teletrabalho
parcial

Jônatas Fragoso de Souza 1173729 Teletrabalho
parcial

Leandro de Souza Paes Landim 1598190 Teletrabalho
parcial

Luiza Mariana Silveira Miranda 1276086 Teletrabalho
parcial

Maria Luiza Da Silveira Melo da
Mata 019378424 Teletrabalho

parcial

Moacenira Cardoso da Silva 1836060    Teletrabalho
parcial

Nathália Palma de Queiroz 1625590    Teletrabalho
parcial

EDITAL Nº 12 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NAS

MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

Despacho Resultado preliminar (10511372)         SEI 23106.126027/2023-43 / pg. 1

Rodolfo Moraes Reis 1841817
Teletrabalho
parcial

Rosiane Dias Rodrigues 3255386 Teletrabalho
parcial

Soraya Rodrigues de Sousa 1077279 Teletrabalho
parcial

Wendell Cardoso Borges 3138881 Teletrabalho
parcial

Brasília, 03 de novembro de 2023.
Em 03/11/2023.

Em 03/11/2023.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Remuzat Renno Junior,
Decano(a) de Pós-Graduação, em 03/11/2023, às 10:08, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10511372 e o código CRC 6736A1D3.

Referência: Processo nº 23106.126027/2023-43 SEI nº 10511372

Prof. Lucio Remuzat Rennó Junior

Decano de Pós-graduação
Decanato de Pós-graduação (DPG)

Universidade de Brasília (UnB)

Despacho Resultado preliminar (10511372)         SEI 23106.126027/2023-43 / pg. 2

	Despacho Resultado preliminar (10511372)